
 

 

 

 

Na podlagi 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B in 
61/20 – ZDLGPE), četrte alineje 17. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada 
Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 114/05, 78/09, 
80/11, 29/16 in 48/21) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 22. aprila 
2021 sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 

 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica, na podlagi stališča Nadzornega sveta 
Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica, sprejetega na seji dne 24.3.2021 ter 
dne 31.3.2021, sprejme »Letno poročilo Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica za leto 2020«. 

 
 

2. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica, na podlagi stališča Nadzornega sveta 
Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica, sprejetega na seji dne 24.3.2021 ter 
dne 31.3.2021 sprejme »Poslovno finančni načrt Stanovanjskega sklada Mestne občine 
Nova Gorica za leto 2021«. 

 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

Številka: 410-0025/2018-15 
Nova Gorica, 22. aprila 2021 

      Sašo Kogovšek  
   PODŽUPAN 

 


